TV745.2 Utgéva 1 okt 95 Sign On AB

EUROPEISKA GEMENSKAPEN

TILLAGGSBLAD

D.V.1 BIS

FOR MYNDIGHETENS ANTECKNINGAR

Post

Post

Post

A Grundval
for
beréakningen

11a Nettopris i FAKTURANS VALUTA (det pris som faktiskt
har betalats eller skall betalas vid likvid vid tidpunkten
for vardering for tullandamal) .......................

b Indirekta betalningar -sefalt8b ....................

(Vaxelkurs: )

12 Summa A i NATIONELL VALUTA ....................

B TILLAGG:
Kostnader i
NATIONELL
VALUTA SOM
INTE AR
INBEGRIPNA i
Aovan O

ANGE NEDAN
tidigare
relevanta
tullbeslut om
s ar tillampligt

13 Kostnader som kdparen adragit sig:
a Provisioner utom inkdpsprovisioner...............

b Maklararvode ............coiiiiii

¢ Emballage och forpackningar ....................

14 Varor och tjanster som tillhandahalls av koparen
kostnadsfritt eller till reducerat pris for anvandning i
samband med tillverkning och forsaljning for export av de
importerade varorna:

De angivna vardena har i forekommande fall férdelats pa

vedertaget sétt.

a Material, komponenter, delar och liknande artiklar som
ingdr i de importerade varorna .....................

b Verktyg, matriser, formar och liknande artiklar som
anvants vid tillverkningen av de importerade varorna .

¢ Material som foérbrukats vid tillverkningen av de
importerade varorna ...........c.oceueiiiiiieaanans

d Konstruktionsarbete, utvecklingsarbete, konstnarligt
arbete, formgivningsarbete, ritningar och skisser som
utfoérts utanfor gemenskapen och som har varit ndd-
véandiga for tillverkningen av de importerade varorna .

15 Royaltyer och licensavgifter - sefalt9a ............

16 Fortjansten av varje senare aterforsaljning, avyttring
eller anvandning som tillfaller séljaren - se falt 9 b .

17 Leveranskostnader till (platsen
for inforsel)
a transport ...
b avgifter for lastning och hantering ................
C fOrSaKring ...
18SummaB. ...
C AVDRAG: 19 Trqnsportkostnader efter ankomsten till platsen for
Kosthader i inforsel ... ... ...
NATIONELL |20 Kostnader for arbete med konstruktion, uppférande,
VALUTA sammansattning, underhall och tekniskt bistand, som
INBEGRIPNA utforts efter importen .................oueeuiinnn....
i Aovan*

21 Andra avgifter (anges narmare)

22 Tull och skatter som skall betalas i gemenskapen pa
grund av importen eller forséljningen av varorna .....

23 SUMMAC

24 DEKLARERAT VARDE (A+B —C) ...uuiiiiiiiie

*  Om belopp skall betalas i UTLANDSK VALUTA anges i detta avsnitt beloppet i utlandsk valuta och
vaxelkursen med hanvisning till varje relevant rubrik och post.

Hanvisning

Belopp

Vaxelkurs




TV745.2 Utgéva 1 okt 95 Sign On AB

FOR MYNDIGHETENS ANTECKNINGAR

Post

Post

Post

A Grundval
for
beréakningen

11a Nettopris i FAKTURANS VALUTA (det pris som faktiskt
har betalats eller skall betalas vid likvid vid tidpunkten
for vardering for tullandamal) .......................

b Indirekta betalningar -sefalt8b ....................

(Vaxelkurs: )

12 Summa A i NATIONELL VALUTA ....................

B TILLAGG:
Kostnader i
NATIONELL
VALUTA SOM
INTE AR
INBEGRIPNA i
A ovan [J

ANGE NEDAN
tidigare
relevanta
tullbeslut om
s ar tillampligt

13 Kostnader som kdparen adragit sig:
a Provisioner utom inkdpsprovisioner...............

b Maklararvode ............coiiiiii

¢ Emballage och forpackningar ....................

14 Varor och tjanster som tillhandahalls av koparen
kostnadsfritt eller till reducerat pris for anvandning i
samband med tillverkning och forsaljning for export av de
importerade varorna:

De angivna vardena har i forekommande fall férdelats pa

vedertaget sétt.

a Material, komponenter, delar och liknande artiklar som
ingdr i de importerade varorna ......................

b Verktyg, matriser, formar och liknande artiklar som
anvants vid tillverkningen av de importerade varorna .

¢ Material som foérbrukats vid tillverkningen av de
importerade varorna ...........c.oceueiiiiiieanaans

d Konstruktionsarbete, utvecklingsarbete, konstnarligt
arbete, formgivningsarbete, ritningar och skisser som
utfoérts utanfor gemenskapen och som har varit ndd-
véandiga for tillverkningen av de importerade varorna .

15 Royaltyer och licensavgifter - sefalt9a ............

16 Fortjansten av varje senare aterforsaljning, avyttring
eller anvandning som tillfaller séljaren - se falt 9 b .

17 Leveranskostnader till (platsen
for inforsel)
a transport ...
b avgifter for lastning och hantering ................
C fOrSaKring ...
18SummaB. ...
C AVDRAG: 19 Trqnsportkostnader efter ankomsten till platsen for
Kosthader i inforsel ... ... .
NATIONELL |20 Kostnader for arbete med konstruktion, uppférande,
VALUTA sammansattning, underhall och tekniskt bistand, som
INBEGRIPNA Utforts efter importen ..............c..ceeeeiunn....
i Aovan*

21 Andra avgifter (anges narmare)

22 Tull och skatter som skall betalas i gemenskapen pa
grund av importen eller forséljningen av varorna .....

23 SUMMAC

24 DEKLARERAT VARDE (A+B —C) ...uuiiiiiiiie

*  Om belopp skall betalas i UTLANDSK VALUTA anges i detta avsnitt beloppet i utlandsk valuta och
vaxelkursen med hanvisning till varje relevant rubrik och post.

Hanvisning

Belopp

Vaxelkurs




	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: 
	68: 
	69: 
	70: 
	71: 
	72: 
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: 
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 


